КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2022

п.Добромысловский

[bookmark: _GoBack]№ 35-п

  О внесении дополнений в Постановление от 10.11.2021 № 25-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельсовета»

В соответствии с пунктом 9 статьи 2 и пунктом 4 статьи 43 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Минфина от 08.06.2021 года № 75н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации их структуре и принципах назначения», руководствуясь ст. 14 Устава Добромысловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: Par26] 1.Внести в Постановление от 10.11.2021 № 25-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельсовета» следующее дополнение:
  - в приложении к Постановлению перечень главных администраторов доходов бюджета дополнить пунктами следующего содержания:

	№п/п
	Код администратора поселения
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	1
	816
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

2. Контроль за выполнением Постановления возложить на главного бухгалтера Фоменко О.М.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  https://dobrom24.ru.

Глава сельсовета                                                                 О.Н.Правдин